4) i – il presente Avviso di selezione sarà pubblicato sul sito internet ufficiale della Fondazione del Teatro 
Grande di Brescia almeno quindici giorni prima del termine di cui al successivo numero 12); 

ii – la retribuzione lorda mensile a tempo pieno sarà pari a € 1.536,33 (Euro 
millecinquecentotrentasei//33), già comprensiva dell’indennità di maneggio denaro come da art. 60 del 
CCNL P.L.A.TEA., per 14 mensilità, da riparametrarsi per il tempo parziale effettivamente lavorato come 
da calendario e sue variazioni. Il periodo di prova è pari a 1 mese;